
ESTADO DO PARANÁ 

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ 
RUA AMAZONAS, so - FONE/FAX (43) 3272-1015 - FONE (43) 3272-3299 - CX. POSTAL, 71 - C E P  86610-000 

e-mail: carnarajta@hrturbo.coiii.br  - CNPJ 01.724.513/0001-08 

PORTARIA N°. 02912013 

ELIANA APARECIDA RAMOS DAMASCENO, 
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ, 
ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei, 

R 
E 
S 
O 
L 
v 
E 

DETERMINAR ao setor de contabilidade a 
empenhar o valor de R$ 50,00 (cinquenta reais), a favor do servidor 
Sr. ELIANA BEATRIZ MARIOTO SANDOLI, referente ao 
pagamento de 01 (uma) diária, em razão do curso que fará em 
LONDRINA— PR, no dia 11 de julho de 2013, do Tribunal de Contas 
do Estado do Paraná (Técnica e Práticas Específicas Rumo ao 
Fechamento dos Meses Iniciais de 2013) saída as 07:00 horas e 
retorno as 19:00 horas do dia 11/07/2013. 

REGISTRE-SE 
PUBLIQUE-SE 
COMUNIQUE-SE 
CUMPRA-SE. 

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ, 
ep-09 de julho de 2013. 

ELIANA APARECIDA lfAOS DAMASCENO 
Presidnte4a-Câmara 



http://ww  w.d lar] ornunic i pa1.com.br/amp/materiaJ92  

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAG('APITÃ 

CAMARA MUNICIPAL DE JAGLJAPITÃ 

PORTARIA N° 029-2013 

PORtARIA N°. 02912013 

LhANA APARECIDA RAMOS DAMASCENO, PRESIDENTE 
DA CÂMARA NI1\ICIPAL DE JAGLAPITÃ, ESTADO DO 
PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei. 
RESOLVE 

DETERMINAR ao setor de contabilidade a empenhar o valor de R$ 
50,00 (cinquenta reais), a favor do servidor Sr. ELIANA BEATRIZ 
MARIOTO SANDOLI, referente ao pagamento de 01 (uma) diária, 
em razão do CUSO que fará em LONDRINA— PR, no dia II de julho 
de 2013. do Tribunal de Contas do Estado do Paraná (Técnica e 
Práticas Especificas Rumo ao Fechamento dos Meses Iniciais de 
2013) saída as 07:00 horas e retorno as 19:00 horas do dia 
1110712013. 

REGISTRE-SE 
PUBLIQUE-SE 
COMUNIQUE-SE 
CUMPRA-SE. 

SEDE DA (*SIARA MUNICIPAL DEJAGIAPI'FÃ, 
em 09 de julho de 2013. 

EL IA NA APARECIDA RAMOS DAMASCENO 
Presidente da Câmara 

Publicado por 
Andre Luiz de Mello 

Código Identificador:0C2F97FC 

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO 
PARANÁ no dia 10107/2013. 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o 
código identificador no site: 
httpi/www.diariomunicipal.com.br/amp/  

l07'2í)H 


